
 
 

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району 

Київської області 

                                                 РІШЕННЯ 
Про відмову у відведенні земельної ділянки у власність для 

індивідуального дачного будівництва в с. Гора Бориспільського району 

Київської області 

 

 
Відповідно до ст. ст. 12,  114, 118, 122 Земельного кодексу України, ч.3 

ст.24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 34 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» розглянувши 

заяву гр. Шевченка Олексія Васильовича, та надані документи, сесія Гірської 

сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Шевченку Олексію Васильовичу у виділені земельної 

ділянки у власність та надані дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо оформлення документів що посвідчують право 

власності на земельну ділянку для індивідуального дачного 

будівництва у зв’язку з невідповідністю містобудівній документації, 

а саме: 

-  дана земельна ділянка знаходиться в санітарно-захисній зоні 

кладовища, яка складає 300 метрову зону обмеження. 

- ч.3 ст.24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» передбачено, що передача (надання) земельних  ділянок  

із  земель  комунальної  власності  у  власність  чи  користування 

фізичним та юридичним особам для містобудівних потреб за 

відсутності плану зонування  або  детального  плану території,   

затвердженого   відповідно  до  вимог  Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності» - забороняється.  

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію з питань агропромислового комплексу, земельних відносин та 

екології. 

  

с. Гора 

25 лютого 2016 року 

№  177-5-VІІ 

Сільський голова                                                                   Р.М. Дмитрів 


